
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie w

ramach projektu "Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Medyczny 3"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY W ANDRYCHOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000805666

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jarosława Dąbrowskiego 19

1.4.2.) Miejscowość: Andrychów

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-120

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.7.) Numer telefonu: 338752446

1.4.8.) Numer faksu: 338754559

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kboldys@szpital.info.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://szpital.info.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00109049

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00089684

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Na potwierdzenie, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone w SWZ, Zamawiający wymaga
złożenia, wraz z ofertą, następujących przedmiotowych środków dowodowych:
1.1 Karty katalogowe, ulotki, materiały informacyjne (w języku polskim) dla oferowanego przedmiotu zamówienia.
Wykonawca winien w składanym środku dowodowym wskazać, zaznaczyć oferowane parametry, na potwierdzenie
zgodności z wszystkimi wymaganiami zawartymi w Załączniku nr 1 do SWZ, tj. opisie przedmiotu zamówienia - dotyczy
Części 2,3 i 4 zamówienia;
1.2 Oświadczenie o spełnianiu przez oferowany przedmiot zamówienia wymagań przewidzianych przez ustawę o wyrobach
medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 186) potwierdzające dopuszczenie tych wyrobów do obrotu i
używania oraz przez Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie wymagań zasadniczych oraz
procedur oceny zgodności wyrobów medycznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 211), zgodnie z treścią zawartą we wzorze
stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ – dotyczy Części 1 zamówienia.

Po zmianie: 
1. Na potwierdzenie, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone w SWZ, Zamawiający wymaga
złożenia, wraz z ofertą, następujących przedmiotowych środków dowodowych:
1.1 Karty katalogowe, ulotki, materiały informacyjne (w języku polskim) dla oferowanego przedmiotu zamówienia.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00109049/01 z dnia 2023-02-24

2023-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca winien w składanym środku dowodowym wskazać, zaznaczyć oferowane parametry, na potwierdzenie
zgodności z wszystkimi wymaganiami zawartymi w Załączniku nr 1 do SWZ, tj. opisie przedmiotu zamówienia - dotyczy
Części 2,3 i 4 zamówienia;
1.2 Oświadczenie o spełnianiu przez oferowany przedmiot zamówienia wymagań przewidzianych przez ustawę o wyrobach
medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 186) potwierdzające dopuszczenie tych wyrobów do obrotu i
używania oraz przez Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie wymagań zasadniczych oraz
procedur oceny zgodności wyrobów medycznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 211), zgodnie z treścią zawartą we wzorze
stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ – dotyczy Części 1 i Części 2 zamówienia.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00109049/01 z dnia 2023-02-24

2023-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie w ramach projektu "Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Medyczny 3"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY W ANDRYCHOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000805666
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jarosława Dąbrowskiego 19
	1.4.2.) Miejscowość: Andrychów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-120
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.7.) Numer telefonu: 338752446
	1.4.8.) Numer faksu: 338754559
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kboldys@szpital.info.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://szpital.info.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00109049
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00089684
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



